

ADMINISTRAÇÃO

$= PORTARIAN^{\circ}.14.583/23 =$

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Conceder ao Sr. GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS, servidor desta Prefeitura Municipal, onde exerce o cargo de "Chefe de Seção I" LOTADO NA SEÇÃO DE COMPRAS, Licença paternidade regulamentares a que se faz jus, com início em 30 de Abril de 2023, e término em 14 de Maio do corrente ano, nos Termos do Art. 10 - Inciso II, da Lei Municipal nº 1.000 de 03 de novembro de 2010.

Fica designado para substituí-lo nesse período, o servidor **DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES.**

Fica a Seção de Pessoal incumbido de dar cumprimento a presente Portaria.

C U M P R A - SE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 02 DE MAIO DE 2023.

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

verificar a validade das assinaturas, acesse https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/27FF-79AB-7CA9-58D7 e informe o código 27FF-79AB-7CA9-58D7 ado por 1 pessoa: ROBERTO CARLOS GARCIA



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 27FF-79AB-7CA9-58D7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ ROBERT

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 02/05/2023 11:13:24 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/27FF-79AB-7CA9-58D7